ДОГОВОР №_____

о предоставлении платных услуг

г. Камень-на-Оби                                "___"_________ 2012 г.

  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеская спортивная школа», именуемый в дальнейшем

"Подрядчик", в лице директора Мусатова Василия Ивановича, действующего на

основании Устава, с одной стороны, и

Именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий д оговор о

нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Подрядчик предоставляет место для организации и

проведения платных образовательных услуг в МБОУ ДОД «ДЮСШ» по адресу: г.Камень-

на-Оби, ул.Красноармейская, 1.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Подрядчик обязуется:

2.1.1. Организовывать учебные занятия, согласно учебного расписания Заказчика.

2.1.2. Предоставлять  необходимый спортивный инвентарь для проведения учебных

занятий со студентами.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Оплатить услуги Подрядчика в порядке, предусмотренном настоящим

договором.

3. РАСЧЕТЫ

3.1. Заказчик производит оплату услуг, оказанных Подрядчиком, в сумме ________

до_________(срок)__________________  года.

3.2. Стоимость услуг может быть пересмотрена досрочно по требованию одной из

сторон в случае изменения реально складывающихся цен на идентичные услуги. Сторона,

выступившая инициатором пересмотра стоимости услуг, должна предупредить об этом не

позднее чем за 2 месяца.

3.3. Оплата производится путем перечисления суммы с расчетного счета Заказчика

на расчетный счет Подрядчика, согласно акта выполненных работ и счет-фактуры.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

4.1. Срок действия настоящего договора  устанавливается с _______ 2012г. по

_______  2012 г.

4.1.1. По истечении срока Договора и выполнении всех его условий Заказчик имеет

преимущественное право на возобновление Договора.

4.1.2. За месяц до истечения срока договора Заказчик должен уведомить Подрядчика

о намерении продлить срок Договора.

4.2. Изменение условий Договора, его расторжение и прекращение действия

допускаются по соглашению сторон.

Вносимые дополнения и изменения рассматриваются сторонами в месячный срок и

оформляются дополнительным соглашением.

4.3. Договор может быть расторгнут в силу форс-мажорных (непреодолимых)

обстоятельств.

4.4. Споры, вытекающие из настоящего Договора, решаются сторонами путем

переговоров.

4.5. При недостижении согласия, неисполнении или ненадлежащем исполнении

условий настоящего Договора одной из сторон. Договор может  быть расторгнут в

одностороннем порядке.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ

5.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

5.2. Другие условия по усмотрению сторон: ___________________.

6. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Подрядчик:

    Заказчик:

ПОДПИСИ СТОРОН:

    Подрядчик:                                    Заказчик:

_______________ (______)                   ________________ (________)

    М.П.                                              М.П.